
 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび、永石和美が代表取締役社長を退任し、村越優子が代表取締役社長に就

任いたしましたことを御報告申し上げます。 

 

 

 

謹啓 時下ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび代表取締役社長を退任し相談役に就任いたしました 

社長在任中は公私ともに格別の御懇情を賜り心より御礼申し上げます 

なお 後任には前取締役の 村越優子 が就任いたしますので 私同様御支援御厚

情を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹白 

 

  令和四年四月 

            株式会社ビーアンドエス・コーポレーション 

               相談役 永石和美 

 

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび 永石和美 の後任として代表取締役社長に就任いたすことになりました 

つきましては 今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので 前社長同

様御厚誼御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹白 

 

  令和四年四月  

株式会社ビーアンドエス・コーポレーション 

代表取締役社長 村越優子 

 


